
SAINT-GOBAIN SEKURIT HANGLAS POLSKA TRANSPORT ZATRUDNIA KONTROLER
NALEŻNOŚCI NA UMOWA NA CZAS NIEOKREŚLONY NIEOKREŚLONY.

Data : 15/03/2017

Numer Referencyjny : 540680-18269399

Rodzaj umowy : Umowa na czas nieokreślony
Lokalizacja : Zary 68-200, PL
Czas trwania zamówienia : Nieokreślony
Poziom wykształcenia : Dyplom magistra
Doświadczenie zawodowe : 1-2 lata

Opis Firmy :
GRUPA SAINT-GOBAIN, światowy lider na rynkach związanych z habitatem oraz budownictwem,
projektuje, wytwarza i dystrybuuje materiały budowlane, dostarczając innowacyjne produkty i rozwiązania
będące odpowiedzią na konieczność oszczędności energii oraz ochrony środowiska. Saint-Gobain to firma
nastawiona na ludzi, otwarta i stabilna, która oferuje wiele możliwości rozwoju zawodowego wewnątrz
organizacji na całym świecie.

Saint-Gobain Sekurit HanGlas Polska jest producentem szyb do samochodów i pojazdów transportowych,
prowadzącym działalność w dwóch zakładach produkcyjnych: w Dąbrowie Górniczej i Żarach (Kunice).
Saint-Gobain Autover, zlokalizowany w Łodzi, jest częścią SGSHP i działa na rynku części zamiennych.
Firma dostarcza produkty i usługi o wysokiej wartości dodanej. Dla kierowców i ich pasażerów oznacza to
po prostu doskonałe wrażenia z jazdy, większy komfort oraz bezpieczeństwo.

Opis Pracy :
Czym się będziesz zajmował/a na tym stanowisku?
•Zarządzaniem relacjami z klientami  wewnętrznymi i zewnętrznymi  w obszarze należności
•Kontrolą poprawności transakcji finansowych
•Monitorowaniem zaległości i płatności klientów
•Przygotowywaniem sprawozdań w obszarze należności
•Prowadzeniem procesu windykacji
•Implementacją wymagań Grupy Saint-Gobain  w ramach procesu zarządzania należnościami  w spółce

Pozadany profil :
Kogo szukamy?
∙Osób z doświadczeniem w procesie zarządzania należnościami i windykacji
∙posiadających doświadczenie w bezpośredniej pracy w obsłudze klienta biznesowego
∙z dobrą znajomością języka angielskiego, znajomość innych języków będzie atutem
∙znających obsługę Ms Excel
∙dbających o szczegóły
∙z wysoko rozwiniętymi zdolnościami interpersonalnymi

ABY ZAAPLIKOWAĆ:http://apply.multiposting.fr/jobs/6310/18269399


